18h50 — Cerimônia de premiação TOP 50 Executivos de Destaque do Ano  

7th Inovatech 2025 Executive Summit 

19h10 — Encerramento 

6. JUSTIFICATIVA DE PREÇO  

6.1 O valor unitário da inscrição no curso Inovatech Executive Summit 2025 é 

de R$ 3.397,00 (três mil, trezentos e noventa e sete reais), totalizando o valor 

de R$ 3.397,00 (três mil, trezentos e noventa e sete reais) para 1 (uma) 

inscrição, conforme último lote disponível. 

Companhia de Saneamento Municipal – Cesama 
Avenida Barão do Rio Branco, 1843/10º andar - Centro 

CEP: 36.013-020 Juiz de Fora - MG  

Missão - Planejar e executar a prestação dos serviços de abastecimento de água, coleta e tratamento de esgoto